
            Siedlec, dnia 24 luty 2012  r.
Nr GKOŚ.702.11.2012

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

o wartości szacunkowej poniżej wartości ustalonej na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1759 z późn. zm.)

Zamawiający: Gmina Siedlec reprezentowana przez Wójta Gminy Siedlec z siedzibą 
w Siedlcu, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec, tel. (68) 3848521, fax. (68) 3848473 

ogłasza 

przetarg nieograniczony na wykonanie zadania 
pn. „Dostawa kostki brukowej betonowej, cegiełka w ilości: szara o grubości 8 cm – 1.821 m2, 

szara o grubości 6 cm – 323 m2 i czerwona o grubości 6 cm – 20 m2” 
w ramach „Funduszu Sołeckiego”.

Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  kostki  brukowej  betonowej,  cegiełka  w  ilości:  szara 
o grubości 8 cm – 1.821 m2, szara o grubości 6 cm – 323 m2 i czerwona o grubości 6 cm – 20 m2  którą 
należy  dostarczyć  do  miejscowości  z  terenu  Gminy  Siedlec  (Siedlec,  Tuchorza,  Mariankowo  i 
Godziszewo) w ramach  „Funduszu Sołeckiego”.
Dostawa kostki następuje łącznie z paletami i rozładunkiem materiału.

CPV 441000001 Materiały konstrukcyjne i elementy podobne
CPV 441130005 Drogowe materiały konstrukcyjne
CPV 441131006 Materiały chodnikowe

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 
ustawy – Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

Specyfikację  Istotnych  Warunków  Zamówienia  można  pobrać  w  siedzibie  Zamawiającego,  pokój  nr  13, 
osobiście lub złożyć wniosek o jej wydanie na adres Urzędu lub nr faksu. SIWZ zostanie zamieszczona na  
stronie internetowej pod adresem www.siedlec.bip.net.pl w zakładce Przetargi.

Warunki udziału w postępowaniu:
W postepowaniu mogą wziąc udział wykonawcy spełniający warunki ubiegania się o zamówienie określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj:

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania.

2. Posiadają wiedzę i doświadczenie. 
3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
4. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
5. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia – nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach  i oświadczeniach (wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.

http://www.siedlec.bip.net.pl/


W celu potwierdzenia spełniania wymaganych warunków wykonawcy obowiązani są złożyć następujące 
dokumenty:

1. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków ubiegania się o zamówienie.
2. Oświadczenie Wykonanwcy o braku podstaw do wykluczenia.
3. Aktualny odpis z właściwego rejestru,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie  
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy.

Termin wykonania zamówienia:  31 marca  2012 r.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 
najniższa cena – 100 %

Termin i miejsce składania ofert: 5 marzec 2012 r. do godz. 9.00
    Urząd Gminy Siedlec, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec, pokój nr 1

Termin otwarcia ofert : 5 marzec 2012 r.  godz. 9.30, sala narad - pokój nr 24.
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Osoby uprawnione do kontaktów z oferentami:
 Lidia Żuchowska, tel.(68) 3848521 wew. 24.

Data zamieszczenia ogłoszenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 24 luty 2012 r.

                                                              


